[bookmark: _GoBack]ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН
ФЕДОРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

 от 18.09.2017 №  3

Об избрании заместителя главы Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ленинградской области от 11.02.2015 № 1-ОЗ «Об особенностях формирования органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области» совет депутатов Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1.Избрать заместителем главы Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области Григорьеву Анну Ивановну, депутата совета депутатов Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.
2.Администрации Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области обеспечить официальное опубликование (обнародование)  настоящего решения.

Глава Федоровского городского поселения
Тосненского района Ленинградской области                                                       О.Р. Ким